
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-11-007558-a

Найменування замовника ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"УКPНAФТА"

Категорія замовника Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або 
декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053, м.Київ, 
Шевченківський район,  ПРОВУЛОК 
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Ганношина Катерина Анатоліївна, 380983239439, 
kateryna.hannoshyna@ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі Технологічна оснастка обсадних колон згідно з кодом 
ДК 021:2015 43130000-3 Бурове обладнання: Лот 1 
Комплект технологічної оснастки для цементування 
обсадних колон, муфти, башмаки, пробки в 
асортименті згідно з кодом ДК 021:2015 43130000-3 
Бурове обладнання; Лот 2 Підвіски хвостовиків в 
асортименті згідно з кодом ДК 021:2015 43130000-3 
Бурове обладнання; Лот 3 Муфти ступеневого 
цементування для обсадної колони в асортименті 
згідно з кодом ДК 021:2015 43130000-3 Бурове 
обладнання; Лот 4 Центратори обсадної колони в 
асортименті  згідно з кодом ДК 021:2015 43130000-3 
Бурове обладнання

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:43130000-3: Бурове обладнання

Лот 1 — Лот 1 Комплект технологічної оснастки для цементування обсадних 
колон, муфти, башмаки, пробки в асортименті  згідно з кодом ДК 021:2015 

43130000-3 Бурове обладнання
Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Комплект 
обладнання для 
цементування 
473,08мм обсадної 
колони через 
бурильні труби 
(башмак, стінгер, 
пробка, центратор)

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

12 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Комплект 
обладнання для 
цементування 
339,7мм обсадної 
колони через 
бурильні труби

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

12 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Башмак зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
339,72х10,92 К-55 
ВТС

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

5 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Башмак зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
244,48х10,03 N-80 
BTC

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

6 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Башмак зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
244,48х10,03 Р-110 
BTC

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

10 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Башмак зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
244,48х11.05 P-110 
BТС

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

1 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Башмак зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
177,80х10,36 L-80 
ВTС

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

12 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Башмак зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
127,00х9,19 L-80 
BTC

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

6 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Муфта зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
244,48х10,03 N-80 
BTC

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

4 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Муфта зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
244,48х10,03 P-110 
BTC

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

12 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Муфта зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
244,48х11,05 P-110 
BTC

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

1 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Муфта зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
177,80х10,36 L-80 
ВTС

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

12 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Муфта зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
127,00х9,19 L-80 
BTC

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

2 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Муфта зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
114,30х8,56 Р-110 без 
різі

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

3 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Башмак зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
114,30х8,56 P-110 без 
різі

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

3 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Башмак зі зворотним 
клапаном з 
обертовою носовою 
частиною для 
обсадної колони 
177,80х10,36 L-80 
без різі

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

2 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Муфта зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
177,80х10,36 L-80 
без різі

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

2 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Башмак зі зворотним 
клапаном з 
обертовою носовою 
частиною для 
обсадної колони 
177,80х11,51 P-110 
без різі

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

3 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Муфта зі зворотним 
клапаном для 
обсадної колони 
177,80х11,51 Р-110 
без різі

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

3 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Пробка 
цементувальна 
верхня для обсадної 
колони 339,7х10,92

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

5 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Пробка 
цементувальна 
верхня для обсадної 
колони 244,48х10,03

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

14 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Пробка 
цементувальна 
нижня для обсадної 
колони 244,48х10,03

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

14 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Поставка 
товару

Розрахунок за весь Товар 
здійснюється протягом 30 
(тридцяти) календарних днів 
з дати підписання 
уповноваженими 
представниками Сторін 
відповідної (- их) видаткової 
(-их) накладної (-их) та акту 
(- ів) приймання- передачі 
Товару за кількістю та 
якістю (після зняття усіх 
зауважень).

Пiсляоплата 30 Календар
ні

100

Підписання 
договору

Умови поставки: (DAP – 
(для нерезидентів) DDP – 
(для резидентів ) – згідно з 
«ІНКОТЕРМС. Офіційні 
правила тлумачення 
торговельних термінів 
Міжнародної торгової 
палати (редакція 2020 
року)». Строк поставки 
Товару: протягом 150 
календарних днів з дати 
підписання договору.

150 Календар
ні

100

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

cceff8d76c194571bef89e27a8a74394

Очікувана вартість предмета закупівлі: 4 702 554,14 UAH

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

47 025,54 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

26 листопада 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

26 листопада 2024 12:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

141 000,00 UAH

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

Учасник зобов’язаний надати забезпечення тендерної 
пропозиції, у вигляді гарантії, відповідно до вимог 
наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 14.12.2020 № 
2628  “Про затвердження форми і Вимог до 
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції” (із 
змінами) з урахуванням вимог Особливостей. 
Забезпечення тендерної пропозиції надається 
учасником у вигляді банківської гарантії відповідно до 
форми забезпечення тендерної пропозиції, 
встановленої в Додатку 8 ТД. Більш детально 
зазначено в пункті 2 Розділу ІІІ. "Інструкція з 
підготовки тендерної пропозиції" Тендерної 
документації.

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Розмір та умови надання забезпечення 
виконання договору про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення 
договору про закупівлю забезпечення виконання 
договору яке набуває чинності не пізніше дати 
укладання договору Вид забезпечення виконання 
договору – банківська гарантія. Банківська гарантія 
повинна надаватись у розмірі: 5% від суми договору. 
Орієнтовні форми текстів гарантій виконання 
договору про закупівлю наведені в Додатку 9 ТД . 
Банківська гарантія надається з урахуванням умов, 
викладених в пункті 6 Розділу VI тендерної 
документації

Лот 2 — Лот 2 Підвіски хвостовиків в асортименті згідно з кодом ДК 021:2015 
43130000-3 Бурове обладнання

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Підвіска хвостовика 
нецементована для 
обсадної колони 
127,0х9,19 L-80 ВТС

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

4 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Підвіска хвостовика 
цементована для 
обсадної колони 
127,0х9,19 L-80 ВТС

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

2 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Поставка 
товару

Розрахунок за весь Товар 
здійснюється протягом 30 
(тридцяти) календарних днів 
з дати підписання 
уповноваженими 
представниками Сторін 
відповідної (- их) видаткової 
(-их) накладної (-их) та акту 
(- ів) приймання- передачі 
Товару за кількістю та 
якістю (після зняття усіх 
зауважень).

Пiсляоплата 30 Календар
ні

100

Підписання 
договору

Умови поставки: (DAP – 
(для нерезидентів) DDP – 
(для резидентів ) – згідно з 
«ІНКОТЕРМС. Строк 
поставки Товару: протягом 
150 календарних днів з дати 
підписання договору.

150 Календар
ні

100

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

cceff8d76c194571bef89e27a8a74394

Очікувана вартість предмета закупівлі: 9 914 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

99 140,00 UAH

Математична формула для розрахунку відсутня

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



приведеної ціни (у разі її застосування):

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

26 листопада 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

26 листопада 2024 12:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

141 000,00 UAH

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

Учасник зобов’язаний надати забезпечення тендерної 
пропозиції, у вигляді гарантії, відповідно до вимог 
наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 14.12.2020 № 
2628  “Про затвердження форми і Вимог до 
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції” (із 
змінами) з урахуванням вимог Особливостей. 
Забезпечення тендерної пропозиції надається 
учасником у вигляді банківської гарантії відповідно до 
форми забезпечення тендерної пропозиції, 
встановленої в Додатку 8 ТД. Більш детально 
зазначено в пункті 2 Розділу ІІІ. "Інструкція з 
підготовки тендерної пропозиції" Тендерної 
документації.

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Розмір та умови надання забезпечення 
виконання договору про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення 
договору про закупівлю забезпечення виконання 
договору яке набуває чинності не пізніше дати 
укладання договору Вид забезпечення виконання 
договору – банківська гарантія. Банківська гарантія 
повинна надаватись у розмірі: 5% від суми договору. 
Орієнтовні форми текстів гарантій виконання 
договору про закупівлю наведені в Додатку 9 ТД . 
Банківська гарантія надається з урахуванням умов, 
викладених в пункті 6 Розділу VI тендерної 
документації

Лот 3 — Лот 3 Муфти ступеневого цементування для обсадної колони в 
асортименті згідно з кодом ДК 021:2015 43130000-3 Бурове обладнання

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Муфта ступеневого 
цементування для 
обсадної колони 
комбінованої дії 
244,48х11,05 Р-110

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

1 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Муфта ступеневого 
цементування для 
обсадної колони 
комбінованої дії 
244,48х10,03 Р-110

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

2 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Муфта ступеневого 
цементування для 
обсадної колони 
177,80х10,36 L-80 
ВТС

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

12 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Поставка 
товару

Розрахунок за весь Товар 
здійснюється протягом 30 
(тридцяти) календарних днів 
з дати підписання 
уповноваженими 
представниками Сторін 
відповідної (- их) видаткової 
(-их) накладної (-их) та акту 
(- ів) приймання- передачі 
Товару за кількістю та 
якістю (після зняття усіх 
зауважень).

Пiсляоплата 30 Календар
ні

100

Підписання 
договору

Умови поставки: (DAP – 
(для нерезидентів) DDP – 
(для резидентів ) – згідно з 
«ІНКОТЕРМС. Строк 
поставки Товару: протягом 
150 календарних днів з дати 
підписання договору.

150 Календар
ні

100

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

cceff8d76c194571bef89e27a8a74394

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Очікувана вартість предмета закупівлі: 3 303 363,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

33 033,63 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

26 листопада 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

26 листопада 2024 12:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

141 000,00 UAH

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

Учасник зобов’язаний надати забезпечення тендерної 
пропозиції, у вигляді гарантії, відповідно до вимог 
наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 14.12.2020 № 
2628  “Про затвердження форми і Вимог до 
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції” (із 
змінами) з урахуванням вимог Особливостей. 
Забезпечення тендерної пропозиції надається 
учасником у вигляді банківської гарантії відповідно до 
форми забезпечення тендерної пропозиції, 
встановленої в Додатку 8 ТД. Більш детально 
зазначено в пункті 2 Розділу ІІІ. "Інструкція з 
підготовки тендерної пропозиції" Тендерної 
документації.

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Розмір та умови надання забезпечення 
виконання договору про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення 
договору про закупівлю забезпечення виконання 
договору яке набуває чинності не пізніше дати 
укладання договору Вид забезпечення виконання 
договору – банківська гарантія. Банківська гарантія 
повинна надаватись у розмірі: 5% від суми договору. 
Орієнтовні форми текстів гарантій виконання 
договору про закупівлю наведені в Додатку 9 ТД . 
Банківська гарантія надається з урахуванням умов, 
викладених в пункті 6 Розділу VI тендерної 
документації

Лот 4 — Лот 4 Центратори обсадної колони в асортименті згідно з кодом ДК 
021:2015 43130000-3 Бурове обладнання

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Центратор обсадної 
колони пружинний 
розбірний 473,08мм 
для стовбуру 
свердловини 
558,80мм

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

24 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Центратор обсадної 
колони пружинний 
розбірний 339,7мм 
для стовбуру 
свердловини 
444,5мм

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

276 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Центратор обсадної 
колони пружинний 
суцільний 244,48мм 
для стовбуру 
свердловини 
311,15мм

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

778 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Центратор-
турбулізатор 
обсадної колони 
спіральний 
суцільний жорсткий 
244,48мм для 
стовбуру 
свердловини 
311,15мм

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

354 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Центратор обсадної 
колони пружинний 
суцільний незварний 
177,8мм для 
стовбуру 
свердловини 
215,9мм

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

950 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Центратор обсадної 
колони пружинний 
суцільний 
напівжорсткий 
177,8мм для 
стовбуру 
свердловини 
215,9мм

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

555 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Центратор обсадної 
колони спіральний 
суцільний жорсткий 
177,8мм для 
стовбуру 
свердловини 
215,9мм

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

525 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Центратор-
турбулізатор 
обсадної колони 
спіральний 
суцільний жорсткий 
127,0мм для 
стовбуру 
свердловини 
152,4мм

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

25 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Центратор-
турбулізатор 
обсадної колони 
спіральний 
суцільний жорсткий 
114,3мм для 
стовбуру 
свердловини 
152,4мм

ДК 021:2015 
43130000-3-Бурове 
обладнання  

75 комплект Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Поставка 
товару

Розрахунок за весь Товар 
здійснюється протягом 30 
(тридцяти) календарних днів 
з дати підписання 
уповноваженими 
представниками Сторін 
відповідної (- их) видаткової 
(-их) накладної (-их) та акту 
(- ів) приймання- передачі 
Товару за кількістю та 
якістю (після зняття усіх 
зауважень).

Пiсляоплата 30 Календар
ні

100

Підписання 
договору

Умови поставки: (DAP – 
(для нерезидентів) DDP – 
(для резидентів ) – згідно з 
«ІНКОТЕРМС. Строк 
поставки Товару: протягом 
150 календарних днів з дати 
підписання договору.

150 Календар
ні

100

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 

cceff8d76c194571bef89e27a8a74394

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



фінансування)

Очікувана вартість предмета закупівлі: 5 558 465,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

55 584,65 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

26 листопада 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

26 листопада 2024 12:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

141 000,00 UAH

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

Учасник зобов’язаний надати забезпечення тендерної 
пропозиції, у вигляді гарантії, відповідно до вимог 
наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 14.12.2020 № 
2628  “Про затвердження форми і Вимог до 
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції” (із 
змінами) з урахуванням вимог Особливостей. 
Забезпечення тендерної пропозиції надається 
учасником у вигляді банківської гарантії відповідно до 
форми забезпечення тендерної пропозиції, 
встановленої в Додатку 8 ТД. Більш детально 
зазначено в пункті 2 Розділу ІІІ. "Інструкція з 
підготовки тендерної пропозиції" Тендерної 
документації.

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Розмір та умови надання забезпечення 
виконання договору про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення 
договору про закупівлю забезпечення виконання 
договору яке набуває чинності не пізніше дати 
укладання договору Вид забезпечення виконання 
договору – банківська гарантія. Банківська гарантія 
повинна надаватись у розмірі: 5% від суми договору. 
Орієнтовні форми текстів гарантій виконання 
договору про закупівлю наведені в Додатку 9 ТД . 
Банківська гарантія надається з урахуванням умов, 
викладених в пункті 6 Розділу VI тендерної 
документації

Підписант: Прокопенко Юлія Вікторівна
 Дата підпису: 11.11.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


